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平成24年度地域自主戦略交付金（簡易水道等施設整備に関する事業）
（当初予算）の内示について

(単位：千円)

静 岡 県 浜松市 野田 新 設 21,280

静 岡 県 浜松市 気多 統 合 簡 易 水 道 7,849

静 岡 県 浜松市 浜松市 統 合 整 備 12,000

静 岡 県 浜松市 門桁 基 幹 改 良 16,800

静 岡 県 浜松市 山香 基 幹 改 良 6,600

静 岡 県 静岡市 井川 基 幹 改 良 8,083

静 岡 県 静岡市 玉川南部 基 幹 改 良 12,247

静 岡 県 静岡市 中沢 基 幹 改 良 13,345

京 都 府 京都市 余野 区 域 拡 張 6,000

京 都 府 京都市 大原 増 補 改 良 2,300

京 都 府 京都市 大原 基 幹 改 良 4,700

熊 本 県 熊本市 五霊中央 飛 地 区 域 16,338

熊 本 県 熊本市 鹿南中央 飛 地 区 域 9,995

熊 本 県 熊本市 植木東部 飛 地 区 域 4,497

熊 本 県 熊本市 城南中央 飛 地 区 域 8,390

熊 本 県 熊本市 大和 区 域 拡 張 4,382

熊 本 県 熊本市 田底 統 合 簡 易 水 道 22,791

熊 本 県 熊本市 大和 基 幹 改 良 7,947

熊 本 県 熊本市 城南東部 基 幹 改 良 3,968

都道府県名 事業者名 地区名 事業名 交付金交付額
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平成24年度地域自主戦略交付金（水道水源開発等施設整備に関する事業）
（当初予算）の内示について

茨城県 茨城県 水道水源開発施設整備費 八ツ場ダム（県西）

茨城県 茨城県 水道水源開発施設整備費 八ツ場ダム（県南）

茨城県 茨城県 水道広域化施設整備費 特定広域化施設整備費（県西）

茨城県 茨城県 水道広域化施設整備費 特定広域化施設整備費（鹿行）

茨城県 茨城県 高度浄水施設等整備費 高度浄水施設整備費（鹿行）

茨城県 茨城県 高度浄水施設等整備費 高度浄水施設整備費（県西）

群馬県 群馬県 水道水源開発施設整備費 八ッ場ダム（県央第二）

群馬県 群馬県 水道広域化施設整備費 特定広域化施設整備費（県央第二）

埼玉県 埼玉県 水道広域化施設整備費 特定広域化施設整備費

埼玉県 埼玉県 ライフライン機能強化等事業費 大久保浄水場西部系樋管耐震補強事業

埼玉県 埼玉県 ライフライン機能強化等事業費 老朽管更新事業（ダクタイル鋳鉄管）

千葉県 千葉県 水道水源開発施設整備費 八ツ場ダム

東京都 東京都 水道水源開発施設整備費 八ッ場ダム

東京都 東京都 水道水源開発施設整備費 霞ヶ浦導水

岐阜県 岐阜県 水道広域化施設整備費 特定広域化施設整備費

静岡県 静岡県 水道広域化施設整備費 特定広域化施設整備費

静岡県 静岡市 高度浄水施設等整備費 由比第一浄水場改良工事

愛知県 愛知県 水道広域化施設整備費 特定広域化施設整備費

滋賀県 滋賀県 水道広域化施設整備費 一般広域化施設整備費

兵庫県 兵庫県 水道広域化施設整備費 特定広域化施設整備費

奈良県 奈良県 水道水源開発施設整備費 国営農業用水再編対策事業

奈良県 奈良県 水道水源開発施設整備費 大滝ダム

奈良県 奈良県 水道広域化施設整備費 特定広域化施設整備費

奈良県 奈良県 高度浄水施設等整備費 高度浄水施設整備費

奈良県 奈良県 ライフライン機能強化等事業費 浄水池等の耐震化事業

奈良県 奈良県 ライフライン機能強化等事業費 老朽管更新事業（ダクタイル鋳鉄管）

広島県 広島県 水道広域化施設整備費 特定広域化施設整備費（広島用水）

福岡県 福岡市 水道水源開発施設整備費 五ヶ山ダム

都道府県名 事業内容事業者名 交付金区分

（単位：千円）

7,761

26,869

53,872

127,280

17,315

191,556

125,000

11,200

53,263

18,032

75,415

148,110

985,000

15,000

77,166

220,000

64,750

729,250

68,000

20,400

83,832

122,455

67,193

94,300

34,163

13,663

35,071

321,294

交付金交付額
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平成24年度沖縄振興公共投資交付金（水道施設整備に関する事業）
（当初予算）の内示について

沖縄県 沖縄県 沖縄水道等施設整備費 水源施設整備費（東部ダム）

沖縄県 沖縄県 沖縄水道等施設整備費 水源施設整備費（北西部ダム）

沖縄県 沖縄県 沖縄水道等施設整備費 水道用水供給施設整備費（専用施設）

都道府県名 事業内容事業者名 交付金区分

（単位：千円）

675,000

1,551,128

7,109,872

交付金交付額
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